
Zarządzenie Nr 0050.93.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji stałej do spraw ustalania szkód i szacowania strat 

powstałych w skutek klęski żywiołowej  

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję stałą ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w infrastrukturze 

gminy spowodowanych przez klęski żywiołowe w składzie: 

1)  Justyna Liszyk - Świder – Przewodnicząca Komisji, 

2)  Mateusz Iwiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3)  Jerzy Bańka – Członek, 

4)  Stanisław Karkowski - Członek 

 

2. Komisja może działać w pełnym lub niepełnym składzie, przy minimalnym uczestnictwie 

trzech osób. W pracach Komisji każdorazowo musi uczestniczyć Przewodniczący Komisji lub  

zastępca Przewodniczącego 

3. W pracach Komisji w zależności od potrzeb, okoliczności i rozmiaru zdarzeń będą również 

mogły uczestniczyć inne osoby, celem konsultacji i wydania koniecznych opinii i ekspertyz. 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1) ocena i szacowanie zakresu i wysokości szkód powstałych w infrastrukturze drogowej, 

mieniu komunalnym gminy i budynkach stanowiących majątek Gminy Zagrodno 

spowodowanych przez zdarzenia niosące znamiona klęski żywiołowej, 

2) sporządzenie dokumentacji z szacowania szkód. 

 

§ 3 

Ustalenia, o których mowa w §  Komisja zawrze w protokole wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia i niezwłocznie przekaże go Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Komisja działa w przypadku zaistnienia zdarzenia mającego znamiona klęski żywiołowej. 

 

§ 5 

Obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Organizacyjny, Oświaty i Spraw 

Obywatelskich. 

 



§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.23.2017 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 29 listopada 2017 r. w 

sprawie  powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze komunalnej 

gminy spowodowanych przez klęski żywiołowe. 

 

§  8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

 

Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadrodno, dnia 

……………………

   (Miejscowość,  dnia)

Komisja w składzie:

1.      .......................................

2.      .......................................

3.      ......................................

4.      ………………………

5.      ………………………

(ew.)

przy udziale :

1.      ……………

2.      ……………

Rodzaj obiektu [szt.] [km] Wartość [zł]

Przepusty: Drogi:

2.      Mosty:

3.      Kładki:

4.      Budynki komunalne w tym:

…

…

…

5.      Sieć wodociągowa Obiekty: Sieć:

i obiekty:

…

6.      Sieć kanalizacyjna Obiekty: Sieć:

i obiekty:

…

7.      Urządzenia melioracyjne: Obiekty: Rowy/Kanały:

…

8.      Inne:

…

1) Należy wskazać rodzaj klęski żywiołowej na 

podstawie art. 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 o 

stanie klęski żywiołowej [tekst jednolity Dz.U. 2017 

poz. 1897]

Razem:

Wysokość planowanych dochodów własnych na rok bezpośrednio poprzedzający rok 

wystąpienia klęski żywiołowej:

Wysokość wykonanych dochodów własnych na rok bezpośrednio poprzedzający rok 

wystąpienia klęski żywiołowej:

PROTOKÓŁ 

Komisji ds. szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej spowodowanych przez intensywne opady atmosferyczne i 

powodzie, które wystąpiły w dniach 13 - 15.09.2024 r. Komisja powołana zarządzeniem Nr 0050. …. .2024 z dnia 

25.09.2024 r.  przez Wójta Gminy Zagrodno

Komisja w składzie jw. przeprowadziła wizję w terenie dotkniętym skutkami intensywne opady atmosferyczne i powodzi
1 

 i 

stwierdziła uszkodzenia na następujących obiektach :

1.      Drogi oraz przepusty w ciągu 

dróg:



W tym:

Lp. Miejscowość

Nazwa drogi 

(miejscowa), 

numer drogi 

Długość, 

powierzchnia 

zniszczeń

(Kilometraż) od km 

do km lub w km

Opis zniszczeń (w 

tym rodzaj 

uszkodzonej 

nawierzchni, 

odwodnienia, itp.)

Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość

Nazwa drogi 

(miejscowa), 

numer drogi 

(Kilometraż) w 

km 
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość

Nazwa drogi 

(miejscowa), 

numer drogi 

(Kilometraż) Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

1.      Drogi ..... oraz przepusty ........ :

2. Mosty:

Razem:

Razem:

3. Kładki:

Razem:



Lp. Miejscowość Nazwa Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Razem:

Razem:

4. Budynki komunalne:

5.      Sieć wodociągowa i obiekty:

6.      Sieć kanalizacyjna i  obiekty:

7.  Urządzenia melioracyjne (wyszczególnić):

Razem:

Razem:



Lp. Miejscowość Rodzaj 
Wielkość 

zniszczeń
Opis zniszczeń Uwagi Wartość [zł]

Podpisy Komisji:

1.      ................

2.      ................

3.      ................

4.      ................

5.    …………..

(ew.)

przy udziale :

Uwaga: każda strona winna być parafowana przez członków komisji.

Razem:

8. Inne (wyszczególnić):


